

در جلسه کمیته مدیریت شرکت فولاد مبارک مطرح شد؛

مطالعه طرح ایجاد واحدهای پایلوت در دستور کار فولاد مبارک



تیم‌های تحقیقاتی در شرکت باید برای گسترش تولید محصولات خاص برنامه‌های مدونی داشته باشند و با همکاری واحدهای تولیدکننده شرایطی فراهم کنند تا هر گاه نیاز باشد، محصولات جدید را به هر میزان که سفارش داشته باشیم، تولید کنند و توانمندی تولید پایدار در شرکت همچنان با قوت و صلابت ادامه داشته باشد

تأمین سنگ آهن فولادسازان کشور نیز مرتفع خواهد شد. وی در همین خصوص گفت: فولاد مبارک باید برای تکمیل حداکثری زنجیره تولید فولاد، به معادن وصل شود. این امر اجتناب‌ناپذیر است و باید برای آن برنامه‌های بلندمدت، زودبازده، دقیق و مدونی داشته باشیم.

مدیرعامل فولاد مبارک در بخش پایانی سخنان خود اظهار کرد: درست است که فولاد مبارک در منطقه اصفهان بنا نهاده شده، اما نباید فراموش کرد که این دستاورد بزرگ صنعتی کشور که درست در زمان جنگ و با اولویت دست‌یابی به تولید ورق و رهایی از وابستگی به واردات ساخته شده است، سرمایه ملی است؛ از این رو همه مردم و مسئولان باید به‌دور از هر گونه نگاه منطقه‌ای و قومی از دل‌وجان برای حفظ و ارتقای آن همت کنند.

مواد اولیه، نیروی انسانی و وقت، به اطلاعات عدم و نفع تولید محصول جدید دست یافت. در این صورت تصمیم‌گیری برای ورود به تولید انواع محصولات بسیار به‌صرفه‌تر است و با خطای کمتری مواجه خواهد بود.

پس از آن، موضوع تأمین سنگ آهن و میزان موجودی کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی شرکت مطرح شد و عظیمیان در این خصوص تصریح کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های به‌عمل آمده و همکاری خوب مسئولین کشور به‌زودی مشکل

را به هر میزان که سفارش داشته باشیم، تولید کنند و توانمندی تولید پایدار در شرکت همچنان با قوت و صلابت ادامه داشته باشد. وی در همین خصوص با اشاره به اهمیت ایجاد یک واحد پایلوت برای تولید برخی محصولات جدید در نواحی تصریح کرد: همان‌گونه که این واحد پایلوت در ناحیه آهن‌سازی شرکت وجود دارد، باید با مطالعه طرح و بررسی‌های دقیق به سمتی حرکت کنیم که در واحدهای پایلوت کوچک‌تر از خطوط اصلی، ابتدا محصولات جدید تولید شود تا بتوان با صرف کمترین هزینه در

دقیق به روند روبرو شد کیفیت محصولات شرکت کمک کرد. سپس مدیران نواحی آهن‌سازی، فولادسازی، نورد گرم و سرد گزارش‌های جداگانه‌ای از روند تولید در چهار ماهه اخیر ارائه کردند و مدیرعامل فولاد مبارک در این بخش با اشاره به اهمیت توسعه تولید محصولات ویژه در شرکت گفت: تیم‌های تحقیقاتی در شرکت باید برای گسترش تولید محصولات خاص برنامه‌های مدونی داشته باشند و با همکاری واحدهای تولیدکننده شرایطی فراهم کنند تا هر گاه نیاز باشد، محصولات جدید

از بروز هر گونه حادثه باید با مطالعه دقیق شبه‌حوادث و استخراج علل حوادث جزئی از بروز حوادث بزرگ پیشگیری کنیم. در ادامه این جلسه، گزارش وضعیت کیفی محصولات شرکت ارائه شد و مدیرعامل فولاد مبارک که ضمن تأکید بر اهمیت کیفیت محصولات خاطر نشان کرد: به‌یقین کیفیت مواد اولیه ورودی به شرکت می‌تواند تأثیر انکارناپذیری بر محصولات نهایی داشته باشد؛ از این رو باید برای همه موارد با استفاده از کارشناسان زنده و کنترل‌های

جلسه کمیته مدیریت شرکت فولاد مبارک که با حضور مهندس، عظیمیان مدیرعامل، معاونان و مدیران نواحی بهره‌برداری و پشتیبانی برگزار شد. در این جلسه، ابتدا گزارش عملکرد و وضعیت ایمنی شرکت در ماه‌های اخیر ارائه شد. عظیمیان در این خصوص ضمن قدر دانی از همکاری کارکنان شرکت و متولیان ایمنی گفت: همچنان که پیش از این نیز تأکید شده است، حتی یک حادثه هم برای شرکت زیان‌بار و زیاد است؛ به همین دلیل و به‌منظور پیشگیری

معرفی اعضای هیات مدیره شرکت فولاد مبارک اصفهان



مهندس حمیدرضا عظیمیان به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان اصفهان، محمود اکبری به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان آذربایجان غربی و بهمن عیبار رضایی به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) به عنوان اعضای هیات مدیره شرکت فولاد مبارک اصفهان معرفی شدند.

خبر نامه شماره ۱۱۳۸ فولاد منتشر شد

خبرنامه شماره ۱۱۳۸ فولاد در تاریخ ۲۶ مرداد ماه سال جاری با تیراژ ۱۴ هزار نسخه چاپ و منتشر شد. برای دریافت فایل آن به سایت اصلی شرکت فولاد مبارک مراجعه کنید.

دیدار مدیرعامل گروه فولاد مبارک با مدیران هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان

حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل گروه فولاد مبارک که با مدیران هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان دیدار و گفت‌وگو کرد.

رسانه‌ها نقش فرهنگ‌سازی دارند

منوچهر نیک فر معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارک اصفهان طی مصاحبه از اثرگذاری نقش رسانه در ارتقای فرهنگ خودداری و توجه به توانمندی‌ها

گفت. نیک فر ارتباط و فرهنگ را دو جزء لاینفک از یکدیگر دانست و گفت: رسانه‌ها نقش فرهنگ‌سازی دارند و از یکدیگر جدا نیستند. وی با بیان اینکه رسانه‌ها ابزار اصلی ارتباطات در جامعه هستند، افزود: در شرایط فعلی کشور که همه‌ها از هر طرف به سمت کشور است، حضور رسانه‌ها می‌تواند در ارتقای فرهنگ خودباوری، توجه به توانمندی‌های درون کشور و قطع وابستگی به بیگانگان موثر باشد. معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارک که اصفهان ادامه داد: فرهنگ‌سازی و شناسایی مولفه‌ها و توانمندی‌های صنعتی کشور و همچنین ارائه توانمندی و کیفیت محصولات داخلی و معرفی آنها به مشتریان می‌تواند در رونق تولید و صنعت کشور نقش اساسی داشته باشد.

با کمک بخش خصوصی مانند مجتمع فولاد مبارک ۱۴ میلیارد دلار سرمایه جذب شد

خداداد غریب پور رئیس هیات‌عامل ایمیدرو گفت: ایمیدرو تاکنون با کمک بخش خصوصی ۱۴ میلیارد دلار سرمایه در معدن و صنایع معدنی جذب کرده و تا اواخر ۱۴۰۴ نیز ۱۶ میلیارد دلار سرمایه جدید جذب خواهد کرد. خداداد غریب پور با تقدیر از نقش فولاد مبارک که در اجرای واحد جدید گندله‌سازی در سنگان، تصریح کرد: پیش‌بینی شده امسال افزون بر ۳.۵ میلیارد دلار پروژه معدنی و صنایع معدنی افتتاح شود و از جمله برنامه‌های افتتاحی امسال، کارخانه احیای مستقیم بافت و واحد جدید گندله‌سازی در سنگان است. وی با اشاره به حضور مجتمع‌های خصوصی مانند فولاد مبارک که در طرح‌های توسعه صنعت فولاد و معدن اظهار کرد: توجه به بخش خصوصی از جمله راهبردهای ایمیدرو برای توسعه بخش معدن و صنایع معدنی است و در این راستا، شرکت‌های بزرگ را با اهداف این حوزه همراه کرده ایم. از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه، توسعه ۱۰ میلیون تنی فولاد هرزگان و امضای تفاهم‌نامه با بخش خصوصی برای تکمیل راه آهن منطقه سنگان است.

برگزاری سی و یکمین دوره مسابقات قرآن و معارف شرکت فولاد مبارک

برپایی غرفه فروش خیریه و پذیرایی بود. همچنین ایرج ترابی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارک که در بازدید از برگزاری سی و یکمین دوره مسابقات قرآن کریم خانواده فولاد مبارک، برگزاری این مسابقات را راه مناسبی برای آشنایی و نزدیکی به قرآن و سبب ارتقاء، رشد و کمال انسان دانست. در ادامه حجت‌السلام نبوی مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی فولاد مبارک که در بازدید از روند برگزاری مسابقات از حضور پر شور خانواده بزرگ فولاد مبارک در این فعالیت فرهنگی قدر دانی کرد. وی گفت: هدفمان از برگزاری چنین مراسم‌هایی، نهادینه کردن نور و برکت قرآن به عنوان کتاب زندگی در خانواده‌ها است.

۲ هزار ۵۹۹ نفر از برادران و ۲ هزار ۶۸۶ نفر از خواهران است. وی با اشاره به اینکه جمع کل داوطلبان آزمون کتبی ۴ هزار ۷۷۹ نفر در دوره معارف و دوره کتبی و شفاهی برگزار شد، تصریح کرد: در دوره شفاهی ۵۰۶ نفر شرکت‌کننده داشتیم. فروغی افزود: در کنار برگزاری این مسابقات فرهنگی قرآنی شرکت فولاد، برای خانواده‌های شرکت‌کنندگان برنامه‌های جنبی اجرا شد که این برنامه‌ها شامل: گروه مهد کودک و جنگ قرآنی برای کودکان و بزرگسالان، غرفه فرهنگی برای امور فرهنگی، مشاوره پزشکی و ایستگاه سلامتی، میز مشاوره مذهبی و پاسخگویی به سولات دینی و اپلیکیشن فرهنگی خانواده‌گی،

جز اول، سه جز اول، ۱۰ جز اول و حفظ جز ۳۰ هست و اینکه رشته‌های حفظ به صورت ارسال فایل صوتی بوده که در آن ۵۰۶ نفر به مرحله نهایی یادوم راه یافتند. وی ادامه داد: منبع کتب رشته‌های معارف برای نوجوانان کتاب داستان پیامبران و برای جوانان کتاب کوله پشتی زندگی که برداشتی از ۸۰ حدیث نبوی هست. این مسول گفت: منبع مسابقات معارف در چهار سطح بوده، که شامل «کتاب سیره اخلاقی رفتاری پیامبر»، «چگونه یک نماز خوب بخوانیم» و «فائق مهربانی شامل باید‌های زندگی مشترک» بود و سطح چهار هم تفسیر نمونه جلد یک است، همچنین تعداد نفرات شرکت‌کننده در این قسمت

اردوگاه شهید بهشتی شهر ابریشم برگزار شد. وی افزود: این مسابقات در دومرحله برگزار شد که در محله اول ۶ هزار ۵۴۲ نفر از پرسنل و خانواده‌ها و پیمانکاران داخلی شرکت فولاد با هم به رقابت پرداختند که این مسابقات در تیرماه به صورت اینترنتی و صوتی برگزار شد. مسول برگزاری مسابقات قرآنی تصریح کرد: از بین شرکت‌کنندگان ۵ هزار ۲۸۵ به مرحله نهایی رسیده که در این محل با هم به رقابت پرداختند. وی ادامه داد: این مسابقات در سه‌رده سنی نوجوان، جوان و بزرگسالان در رشته‌های حفظ، ترتیل، قرائت، اذان و معارف برگزار شد. فروغی تأکید کرد: گروه حفظ، شامل

سی و یکمین دوره مسابقات قرآن و معارف شرکت فولاد مبارک که با حضور بیش از ۵۲۰۰ نفر از خانواده بزرگ فولاد در محل اردوگاه شهید بهشتی شهر ابریشم برگزار شد. رئیس امور فرهنگی و مسئول برگزاری کننده سی و یکمین دوره مسابقات قرآن کریم فولاد مبارک که گفت: همایش بزرگ و کم نظیر مسابقات قرآنی در فولاد مبارک که با تنوع رشته‌ها و رده‌های سنی به صورت سالانه و باشکوه برگزار شد. فروغی مسئول برگزاری کننده مسابقات در خصوص ماهیت برگزاری این دوره اظهار کرد: سی و یکمین دوره مسابقات قرآن و معارف شرکت فولاد مبارک که اصفهان در مرکز

